
 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

1 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

 

AL PERSONALE ATA 

p. c. AL DSGA 

ALBO ON LINE 

 

OGGETTO:INCARICHI RETRIBUITI CON IL F.I.S. – PERSONALE ATA - A.S. 2022/23 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per l’anno scolastico 2022/23 approvato dal 

Collegio dei docenti con delibera n. 54 di giorno 27 ottobre 2022 e adottato dal Consiglio di Circolo 

con delibera n. 136 di giorno 27 ottobre 2022 

VISTO il Piano di lavoro del Personale ATA adottato dal Dirigente Scolastico con provvedimento 

prot. n. 11104/B10 di giorno 06 dicembre 2022 

ACQUISITA la disponibilità degli interessati 

VISTO il Contratto Integrativo d’Istituto sottoscritto in data 01 dicembre 

 

DISPONE 

 

i seguenti incarichi per il personale ATA per l’anno scolastico 2021/22: 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI €1.556,14 EURO (107 ORE) 

INCARICO PERSONALE ATA 

 

ORE  COMPENSO 

SUPPORTO REGISTRO ON LINE Criffò 15 217,50 

SOSTITUZIONE COLLEGHI 

ASSENTI  

Castiglione - Criffò – Sabato 

- Spoto 
50 725,00 

SUPPORTO ISCRIZIONI ONLINE 

(straordinario) 

Castiglione - Criffò – Sabato 

- Spoto 
40 580,00 

SUPPORTO PROGETTI Castiglione - Criffò – Sabato 

- Spoto 
20 290,00 

COMMISSIONE COVID Criffò  9 130,50 

TEAM DIGITALE Criffò  10 145,00 

TOTALE  144 2.088,00 

 

 

INCARICHI SPECIFICI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

ASSISTENTI 

AMMINISTRATIVI 

INCARICO ORE/RETRIBUZIONE 

CASTIGLIONE NUNZIA Supporto amministrativo alle 

iniziative finalizzate a garantire la 

Ore 25 

Euro: 362,50 





 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

2 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

realizzazione dei progetti previsti 

nel PTOF  

SPOTO AGATA Supporto amministrativo alle 

iniziative finalizzate a garantire la 

realizzazione dei progetti previsti 

nel PTOF 

Ore 25 

Euro: 362,50 

TOTALE  Euro 725,00 

 

VALORIZZAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO - LEGGE 27/12/2019, N. 160, 

COMMA 249: ASSISTENTI AMMINISTRATIVI EURO 870,00 

 

ATA AMMINISTRATIVI: EURO 722,17 

INCARICO ASSITENTI 

AMMNISTRATIVI 

ORE  COMPENSO 

SUPPORTO GESTIONE 

INVENTARIO 

Castiglione - Criffò – Sabato 

- Spoto 

32 464,00 

SUPPORTO ATTIVITÀ 

NEGOZIALE 

Castiglione - Criffò – Sabato 

- Spoto 
28 406,00 

ECONOMIA   870,00 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

INCARICO PERSONALE ATA ORE  COMPENSO 

SOSTITUZIONE COLLEGHI 

ASSENTI 

Numero 14 collaboratori 

Caggegi N. – Caggegi V. –

Calà Lesina - Carmeni – 

Dilettoso - Fornito - 

Giaquinta – Gullotto - 

Melardi – Minore - Patti - 

Pennisi – Pintabona - 

Ponzo 

80 1.000,00 

 
PERSONALE ATA – COLLABORATORI  20% = €3.112,83 (249 ORE) 

 

INCARICO PERSONALE ATA ORE  COMPENSO 

MANUTENZIONE 

(straordinario) 

Numero 3 collaboratori 

Fornito – Pintabona – Patti 
60 

 

750,00 

 

MENSA Numero 12 collaboratori 

Caggegi N. – Calà Lesina - 

Dilettoso - Fornito - 

Giaquinta –Guidotto - 

39 487,50 



 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

3 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

Gullotto - Melardi – Patti – 

Panarello - Pennisi – 

Ragaglia 

ASSISTENZA PRE E POST SCUOLA Numero 14 collaboratori 

Caggegi N. – Calà Lesina – 

Carmeni -  Dilettoso - 

Fornito - Giaquinta – 

Guidotto - Gullotto - Melardi 

– Patti - Pennisi – Panarello - 

Pintabona - Ragaglia 

60 750,00 

SERVIZI ESTERNI Numero 7 collaboratori 

 Giaquinta – Melardi –Patti  
24 300,00 

SERVIZIO FOTOCOPIE Max 3 collaboratori 

Giaquinta – Melardi  
12 150,00 

ORE ECCEDENTI  Numero 14 collaboratori 

Caggegi N. – Calà Lesina – 

Carmeni -  Dilettoso - 

Fornito - Giaquinta – 

Guidotto - Gullotto - Melardi 

– Patti - Pennisi – Panarello - 

Pintabona - Ragaglia 

141 1.762,50 

TOTALE  249 4.200,00 

 

INCARICHI SPECIFICI: COLLABORATORI SCOLASTICI 
 

COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

INCARICO ORE/RETRIBUZIONE 

CAGGEGI NUNZIATA Assistenza agli alunni 
diversamente abili 
Supporto  nell’organizzazione di 

mostre,  recite,  spettacoli e 

manifestazioni  - Cura del verde 

– Supporto laboratori 

Ore 25 

Euro 312,50 

CARMENI LIVIANA Assistenza agli alunni 
diversamente abili 
Supporto  nell’organizzazione di 
mostre,  recite,  spettacoli e 
manifestazioni  - Cura del verde 
– Supporto laboratori 

Ore 25 

Euro 312,50 

DILETTOSO MARIA LUISA Assistenza agli alunni 
diversamente abili 
Supporto  ai progetti - Cura del 

Ore 25 

Euro 312,50 



 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

4 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

verde – Supporto laboratori 

GUIDOTTO SALVATORE Assistenza agli alunni 
diversamente abili 
Supporto  nell’organizzazione di 

mostre,  recite,  spettacoli e 

manifestazioni  - Cura del verde 

– Supporto laboratori 

Ore 25 

Euro 312,50 

GULLOTTO GIULIANA Assistenza agli alunni 
diversamente abili 
Supporto  nell’organizzazione di 

mostre,  recite,  spettacoli e 

manifestazioni  - Cura del verde 

– Supporto laboratori 

Ore 25 

Euro 312,50 

MELARDI ILLUMINATO Assistenza agli alunni 
diversamente abili 
Supporto  nell’organizzazione di 

mostre,  recite,  spettacoli e 

manifestazioni  - Cura del verde 

– Supporto laboratori 

Ore 25 

Euro 312,50 

PENNISI ALFINA Assistenza agli alunni 
diversamente abili – Supporto ai 
Progetti – Cura del verde 
all’interno del plesso via Veneto 

Ore 25 

Euro 312,50 

RAGAGLIA MICHELE Assistenza agli alunni 
diversamente abili 
Supporto  nell’organizzazione di 

mostre,  recite,  spettacoli e 

manifestazioni  - Cura del verde 

– Supporto laboratori 

Ore 25 

Euro 312,50 

TOTALE  2.187,50 

 

VALORIZZAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO - LEGGE 27/12/2019, N. 160, 

COMMA 249:COLLABORATORI SCOLASTICI: 1.504,31 (120 ORE) 

 

INCARICO COLLABORATORI 

SCOLASTICI 

ORE  COMPENSO 

SUPPORTO PROGETTI  Numero 14 collaboratori 

Caggegi N. – Calà Lesina – 

Carmeni -  Dilettoso - 

Fornito - Giaquinta – 

Guidotto - Gullotto - Melardi 

90 1.125,00 



 

 

 

 

 

 

 

E-mail: ctee073005@istruzione.it PEC: ctee073005@pec.istruzione.it         Sito: www.cdrandazzo.edu.it 

 
Il Responsabile del Procedimento: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Rita Pagano Tel: 095 921365 E-mail: ctee073005@istruzione.it 

5 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

“DONLORENZO MILANI” 

Via V. Veneto, 4 - 95036 Randazzo (CT) 

Cod. Fisc. 83001210877- Cod. Mecc. CTEE073005 

Tel.  n°  095/ 921365 - Fax n° 095/923137 

 

 

Regione Siciliana Unione Europea Unione Europea 

– Patti - Pennisi – Panarello - 

Pintabona - Ragaglia 

SUPPORTO GESTIONE 

LABORATORI 

Numero 14 collaboratori 

Caggegi N. – Calà Lesina – 

Carmeni -  Dilettoso - 

Fornito - Giaquinta – 

Guidotto - Gullotto - Melardi 

– Patti - Pennisi – Panarello - 

Pintabona - Ragaglia 

49 612,50 

TOTALE   1.737,50 

 

La nomina ha valore per l’anno scolastico 2022/23, salvo successiva e diversa comunicazione. 

Il personale sarà tenuto a documentare il lavoro effettuato. 

Saranno retribuite solo le ore effettivamente prestate e documentate. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rita Pagano 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3,c.2, del D.Lgs n.39/1993 


		2023-06-16T10:43:00+0200
	PGNRTI73L60E017S




